
Informations pratiques
& points de vente

Contact

Keolis Seine Et Oise Est
18 Rue de la Senette


78955 Carrières-sous-
Poissy


01 85 10 10 33

du lundi au vendredi de

7h00 à 21h00 sauf les
jours fériés

@PoissyMur_IDFM

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur

CERGY Martelet POISSY Peugeot

Du lundi au vendredi

CERGY Martelet 03:50 11:19
Rue du Chemin de Fer 03:52 11:21

Gare de Cergy Saint-Christophe 03:53 11:22
Musaraigne 03:54 11:23

La Belle Heaumière 03:55 11:24
Rond-Point du Chêne 03:57 11:26

Gare de Cergy-le-Haut 03:59 11:28

VAURÉAL Rond-Point du Golf 04:01 11:30
Boris Vian 04:02 11:31
La Bussie 04:02 11:31

La Croix Lieu 04:03 11:32
La Marnière 04:04 11:33

JOUY-LE-MOUTIER Les Valanchards 04:06 11:35
Le Noyer 04:08 11:37

Théâtre de Jouy-le-Moutier 04:09 11:38
Les Jouannes 04:10 11:39

Croix Saint-Jacques 04:11 11:40

ANDRÉSY Foch Gallieni 04:21 11:50
Foch-Pasteur 04:27 11:56

Gare de Maurecourt 04:34 12:03
Valois Robaresses 04:35 12:04

Rue de l'Hautil 04:36 12:05
Desavis 04:37 12:06

Les Coutayes 04:38 12:07
Ponceau 04:39 12:08

Rue de Chanteloup 04:40 12:09
Flore 04:41 12:10

CARRIÈRES-SOUS-POISSY La Fourche 04:43 12:12
Ile de la Dérivation 04:44 12:13

Stade Mazières 04:44 12:14
Sainte-Honorine 04:45 12:15

Les Côteaux 04:46 12:15
Pont Neuf 04:46 12:16

POISSY Gare Nord de Poissy - Quai B3 04:50 12:23
Peugeot 05:00 12:31

Horaires valables à partir du 9 mai 2023

CERGY Martelet

POISSY Peugeot

Bon à savoir

Pas de service les samedis,
dimanches et jours fériés.

Nos conducteurs s'efforcent en
permanence de respecter ces
horaires. Les conditions de
circulation peuvent toutefois
causer occasionnellement des
retards.

CERGY Martelet           POISSY Peugeot



Du lundi au vendredi

POISSY Peugeot 13:25 20:55
Gare Nord de Poissy - Quai A4 13:33 21:03

CARRIÈRES-SOUS-POISSY Pont Neuf 13:37 21:06
Les Côteaux 13:38 21:07

Sainte-Honorine 13:39 21:08
Stade Mazières 13:40 21:08

Ile de la Dérivation 13:41 21:09
La Fourche 13:42 21:10

ANDRÉSY Flore 13:44 21:12
Rue de Chanteloup 13:45 21:13

Ponceau 13:46 21:14
Gare d'Andrésy 13:47 21:15

Desavis 13:49 21:17
Rue de l'Hautil 13:51 21:19

Valois Robaresses 13:52 21:20
Gare de Maurecourt 13:53 21:21

Foch 13:54 21:22
Foch Gallieni 13:55 21:23

JOUY-LE-MOUTIER Croix Saint-Jacques 14:05 21:33
Les Jouannes 14:06 21:34

Théâtre de Jouy-le-Moutier 14:08 21:36
Le Noyer 14:10 21:38

VAURÉAL Les Valanchards 14:12 21:40
La Marnière 14:14 21:41

La Croix Lieu 14:15 21:42
La Bussie 14:16 21:43

Boris Vian 14:16 21:43

CERGY Rond-Point du Golf 14:18 21:44
Gare de Cergy-le-Haut 14:21 21:47
Rond-Point du Chêne 14:25 21:51

La Belle Heaumière 14:26 21:52
Musaraigne 14:27 21:53

Gare de Cergy Saint-Christophe 14:27 21:53
Rue du Chemin de Fer 14:28 21:54

Martelet 14:30 21:56

POISSY Peugeot            CERGY Martelet         




